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Komuna e Prishti
Op5tina PriStina -Municipality f Prishtina

Republika e
Republika Kosova - Republ

ds
of Kosovo

tdqeverisje iokale (" Gazeta zyrtare e
:5 t€ Udhdzimit administrativ (MApL) nr
kryesuesi i Kuvendit t€ Komunes

sd par6 t€ Kuvendit tE

dhe ndryshimin, 01.nr.35-94056,

Nd baze te nenit 42, paragrafi 49J. i Ligjit rv. 0Z/L_04O per v
Republikes s€ Kosovts" , *.28115, q"irt,o, 200g) dhe te neni
02/2015, per mbajtjen e mbledhj"r"ie Kuvendit te Ko

3. Propozimvendimi p6r anulimin e Vendimit p6r m
_ holl€sishEm pEr lagjen ,,Kalabria,,, nr. 0L-35 OlOS_Zt
4. Propozimvendimi p6r anulimin e Vendimit p6r m:

plotEsimit t€ pjesErish€m tE bllokut urban ,,b 2,, n
"ArbEria 3", i miratuar me Vendimin p6r plotdsimi
dt.04.05.2015;

thErret

mbledhjen e dyt€ td Kuvendit td Komunds sd prishtin€s, e
filloje n€ ordn L0:00.

r do te mbahet m€ 18.03.2022 dhe clo te

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit t€ Ko
Pdr mbledhje propozon kdt6

REND rE OTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t6 mbledh
KomunEs;

2" Propozimvendimi pOr miratimin paraprak t6I sE vegant€ t0 pronave t6
paluajtshme t€ Komun€s, qE planifikohen p6r d ie n0 shfrytdzim nE vitin 20212;

ratimin e Planit rregullues t6
, i dt. 12.11.2021;

ratimin e ndryshimit dhe
kuad€r t€ Plani rregullues

5. Propozimvendimi pdr caktimin e lokacionit t6 p
sE Prishtin€s pdr strehimin e kafsh€ve;

s€ paluajtshme t€ Komunds

Propozimvendimi pEr caktimin e an€tarEve nE ko isionet e aksionardve tE
nddrmarrjeve publike lokale tE Komunds s€ lrrisht n€s;
Propozimvendimi p€r themetimin e K€shillit Ko
(KKSB);

nal p6r Siguri n6 Bashkdsi

1 ngaZ

Adresa: Rr. UqK- 2-l0.000 prishtine-
Telefon: + 38 l(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org
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se Prishtinds, rr. "IJeK" , nr.2.



8. Informat€ p€r pun€n e Drejtoris€ s6Inspeksion
9. lnformat6 p€r gjendien me pandemine COVID- 9 nE komun€n e l,rishtinds;
10. Informat€ mbi gjendjen n€ NpL',prishtina ng";
11. Diskutim lidhur me Vendimin e kryetarit pEr ritjen e tarif6s tE Auto-taksive;
12. Pyetie dhe p€rgjigje;
13. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUIVES SE PRISHTINES
01-060/01- 48686/22, me 04"03.2022

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-l
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www. prishtina-komuna.
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